

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（2020年）

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	党建服务中心专项经费				
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目				
项目负责人：	赵晓蕾	联系人：	何理	联系电话：	33283653
起始日期：	2020-01-01	结束日期：	2020-12-31		
项目概况	近几年，闵行区不断做实做强党建服务中心建设，拓展了党建服务中心服务区域内党组织和党员群众的功能，使其成为区域化党建的开放式、集约化、共享性的服务平台。为持续推动党建服务中心工作开展，2020年拟组织实施全区城市基层党建工作成效展示、区域联动、教育培训、党员志愿服务等活动。通过这些优质的党建资源和项目凝聚起区域内党组织和党员、群众，在全区形成了共治共建共享的强大力量，在城市基层形成党组织有力量、社区有温情、单位有热情、居民有感情的崭新格局				
项目立项情况	依 据:闵编〔2017〕55号 <small>必要性:项目实施有利于发挥党建服务中心、站点的建设、资源统筹、协调联络等。</small> <small>可行性:区域化党建“三张清单”制度、组织生活室规范化建设、情景党课开展等。</small>				
项目资金	一、项目总预算：1210000				
	二、当年预算：	1210000			
	(一) 财政拨款：	1210000			
	1. 上级财政拨款：	0			
	2. 本级财政安排：	1210000			
	3. 下级财政配套：	0			
	(二) 其他资金：	0			
项目相关资源投入和制度建设情况	6月，调整布展、组织区域化党建等活动； 7-9月，组织实施党务条线培训； 10-12月，优质				
项目总目标	全区三级党建平台进一步得到完善，各项规章制度健全，运行规范。				
年度绩效目标	按照相关文件要求及项目实施计划，按时保质完成集中读书会、党员先锋教育，庆祝建党、建国等大型党建仪式；闵行党建微信宣传；特色党课培育研发等工作，使城市基层党建成果得以展示，党员教育的阵地作用得到进一步发挥。				
需要说明的其他问题	无				

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

(2020 年)

附件1-2 党建服务中心专项经费

金额单位: 元

项目构成	主体活动(作业、任务)和对	项目名称: 党建服务中心专项经费										
		项目构成										
一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注								
绩效目标	产出目标	数量	完成读书会教育工作	100%	工作计划							
			完成党建仪式工作	100%	工作计划							
			完成党员志愿者招募等工作	100%	工作计划							
			课题调研完成率	100%	工作计划							
			党建教育片完成率	100%	工作计划							
	质量		项目考核合格率	100%	工作计划							
			项目完成及时性	及时	工作计划							
	时效				工作计划							
					工作计划							
	效果目标	社会效益	党建成果展示完善率	≥90.00%	工作计划							
			党建知识普及率	较好	工作计划							
影响力目标	长效管理	长效管理制度建设	完善	部门规定								
	满意度	受益者满意度	90%	工作计划								
	项目名称	项目内容	项目明细	明细金额	单价	依据	数量	依据	备注			
项目构成分解	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	申读书会党性品牌教育	200000.00	200000.00		1.00		年度项目			
	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	党性教育片拍摄	80000.00	80000.00		1.00		年度项目			
	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	党员志愿者活动经费	200000.00	200000.00		1.00		年度项目			
	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	闵行党建微信宣传	150000.00	150000.00		1.00		年度项目			
	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	建党、建国等大型党建	300000.00	300000.00		1.00		年度项目			
	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	特色党课培育研发	200000.00	200000.00		1.00		年度项目			
	党建服务中心专项经费	党建服务中心专项经费	课题调研	80000.00	80000.00		1.00		年度项目			
金额合计				-----	-----	-----	-----	-----	-----			

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2020 年)

项目名称: 党建服务中心专项经费					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	国编〔2017〕55号	为了有效解决指派党建项目中心,成立了项目中心,对项目中心的建设,资金进行了规范,要求业务部门	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √
预算管理制度	预算编审管理办法	对项目预算编制的细化程度进行了规定,要求业务部门	立项和计划阶段 √	实施阶段 ×	收尾和完成阶段 ×
财务管理制度	专款专用制度	通过拨付审批确保资金专用于项目内容	立项和计划阶段 √	实施阶段 √	收尾和完成阶段 √